
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2011
LODI - 30 aprile 2011

Organizzazione: FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 142 SPOTTI Sebastiano 1992 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.77 888

2 3 53 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.87 874

3 5 123 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.20 832

4 1 89 DONATI Gabriele 1992 JM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 22.45 800

5 4 30 TRIONFO Andrea 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.50 794

6 2 65 PEROTTONI Simone 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.82 755

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 KALEGARICH Davide 1994 AM MI710 ATLETICA MONZA 22.48 797

2 4 5 GIACOMINI Michele 1984 SM TO001 C. U. S. TORINO 22.92 743

3 3 147 CHIAPPALONE Francesco 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.08 723

4 2 31 RUGGERI Jacopo 1989 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.17 713

5 6 600 LAMBRUGHI Mario 1992 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.24 704

 1 16 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ  

Distaso squalificato per la regola 162.6

Serie 3 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 138 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.85 751

2 3 100 BARDI Jonathan 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.44 681

3 1 125 MONTI Davide Pietro 1992 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.65 657

4 6 86 BIROLINI Giulio 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.72 649

5 2 119 BURATTIN Massimo 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.18 598

 4 92 CROPO Davide 1992 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.21 708

2 2 48 PISANO Loris 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.31 696

3 5 32 COLOMBO Gabriele 1993 JM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 23.65 657

4 6 20 MANTOVANI Giorgio 1993 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.75 645

5 4 94 BENAGLIA Federico 1991 PM CO546 U.S. ALBATESE 23.93 625

6 3 75 BOSISIO Simone 1992 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.27 588

Serie 5 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 145 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 23.17 713

2 5 14 BERETTA Enrico 1993 JM BG036 ATL. SALETTI 23.38 688

3 2 91 FINOCCHIARO Stefano 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.61 661

4 6 155 CALVARESI Giampaolo 1992 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.68 653

5 1 63 TOGNONI Andrea 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.12 604

6 3 38 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.16 600

Serie 6 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 140 DE MARCHI Davide 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.43 682

2 2 112 FERABOLI Marco 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.60 663

3 3 69 PERCASSI Orlando 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.77 643

4 4 128 CAROZZI Luca 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 23.85 634

5 6 101 PATTARO Jacopo 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.87 632

6 1 66 BUCCI Stanislav 1994 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.88 631

Serie 7 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 104 DAMINELLI Diego 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.48 676

2 3 40 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.70 651

3 2 113 CARBONE Davide 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.98 620

4 5 97 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.02 615

5 1 35 PEGOLOTTI Luca 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.13 603

6 4 111 CARUSO Sabri Domenico 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.39 575

Serie 8 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C. U. S. TORINO 23.33 694

2 3 74 BRAGHETTO Luca 1994 AM MI579 U.S. MILANESE 23.60 663

3 4 27 ZEDDA Simone 1993 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.26 589

4 6 98 ROSSI Nicola 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.48 565

5 1 85 GERVASONI Davide 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 24.54 559

 2 25 MAURI Rosario 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 139 LUI Luca 1988 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.24 591

2 2 19 BOVO Daniele 1991 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.33 581

3 6 106 GARDINI Valerio Yuri 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.56 557

4 1 7 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 24.69 543

5 4 36 RIZZI Cesare 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.88 523

 5 10 BALLABIO Matteo 1993 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE Rit  

Serie 10 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 VILLA Andrea 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.87 632

2 2 56 TORRE Andrea 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.35 579

3 6 79 ROMA Andrea 1994 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.64 548

4 5 59 PASTURA Marco 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.99 512

5 3 601 MERLI Maurizio 1977 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.04 507

6 1 72 COLLI Alessandro 1994 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.07 504

Serie 11 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.35 579

2 2 78 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.00 511

3 1 93 PAPA Davide 1989 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.40 471

4 4 67 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.75 437

5 5 18 VILLA Davide 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.01 412

 6 4 SHESHA Alti 1992 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 12 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 117 AROSIO Fabio 1993 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.29 586

2 5 124 SPADA Cristian 1993 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.60 451

3 1 95 ABONDIO Omar 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.94 419

4 2 45 MAURI Angelo 1957 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.01 412

 3 126 OLIVIERO Pier Antonio 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

 4 54 VIETTI Giacomo 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE NP  

Serie 13 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:26 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 82 GALBIATI Paolo 1986 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.33 581

2 2 143 MONTRASIO Riccardo 1993 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.86 525

3 3 96 GUERINI Daniel 1994 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.74 438

4 1 152 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.87 425

5 4 42 POZZI Giovanni 1989 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.35 381

6 5 153 BONAMICI Pietro 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.51 367

Serie 14 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 GUBERTI Francesco 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.94 624

2 3 108 AVELLIS Tommaso 1990 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.04 321

3 5 141 CERIOLI Alberto 1953 MM55 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.15 312



4 4 15 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.15 234

5 2 148 GNASSO Francesco 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.51 208

 1 109 COMIZZOLI Alberto 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ  

Comizzoli squalificato per la regola 162.6

Serie 15 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 88 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.28 587

2 4 55 BETTERA Luca 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.50 563

3 2 26 DE OLIVEIRA Enrico Noah 1994 AM MI579 U.S. MILANESE 25.02 509

4 3 131 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.04 507

5 5 83 DE LUCA Davide 1995 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.29 482

6 6 90 BELOTTI Tiziano 1963 MM45 BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA 28.65 198

Serie 16 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 150 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.04 728

2 4 71 MANZELLA Claudio 1987 SM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 24.24 591

3 3 80 GALLANI Marco 1992 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.46 465

4 2 102 FECHINO Erik 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.26 389

5 6 73 LAMANUZZI Domenico 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 26.40 377

6 5 146 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 26.71 349

Serie 17 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 136 MERELLI Marco 1995 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.94 624

2 4 43 MEZZANOTTE Alberto 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.60 552

3 1 135 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.76 536

4 6 23 MICELI Alessio 1994 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.28 483

5 3 149 MELONI Andrea 1989 PM MI089 PRO SESTO ATL. 26.35 381

 5 114 MONGUZZI Luca 1992 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Serie 18 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 62 PACIFICO Riccardo 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.00 617

2 1 57 REDAELLI Alessandro 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.33 581

3 5 28 RADAELLI Davide Tommaso 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.35 579

4 3 1 OGGIANU Davide 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.01 510

5 2 34 PEDRONI Filippo 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.03 508

 4 22 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP  

Serie 19 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 87 SEVERI Roberto 1989 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.38 809

2 3 76 VITALI Paolo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.73 539

3 2 61 SALVI Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.75 537

4 5 6 TURCONI Elia 1993 JM CO546 U.S. ALBATESE 25.75 437

5 4 64 TREMOLADA Andrea 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.62 357

6 1 900 MONTELEONE Marco 1987 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 27.09 317

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 142 SPOTTI Sebastiano 1992 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.77 888

2 3 53 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.87 874

3 5 123 LUCIANI Andrea 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.20 832

4 6 87 SEVERI Roberto 1989 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.38 809

5 1 89 DONATI Gabriele 1992 JM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 22.45 800

6 5 21 KALEGARICH Davide 1994 AM MI710 ATLETICA MONZA 22.48 797

7 4 30 TRIONFO Andrea 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.50 794

8 2 65 PEROTTONI Simone 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.82 755

9 5 138 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.85 751

10 4 5 GIACOMINI Michele 1984 SM TO001 C. U. S. TORINO 22.92 743

11 1 150 GROSSI Luca 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.04 728

12 3 147 CHIAPPALONE Francesco 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.08 723

13 4 145 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 23.17 713

13 2 31 RUGGERI Jacopo 1989 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.17 713

user
Evidenziato



15 1 24 VILLA Matteo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.21 708

16 6 600 LAMBRUGHI Mario 1992 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.24 704

17 2 48 PISANO Loris 1990 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.31 696

18 5 70 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C. U. S. TORINO 23.33 694

19 5 14 BERETTA Enrico 1993 JM BG036 ATL. SALETTI 23.38 688

20 5 140 DE MARCHI Davide 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.43 682

21 3 100 BARDI Jonathan 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.44 681

22 6 104 DAMINELLI Diego 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.48 676

23 2 112 FERABOLI Marco 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.60 663

23 3 74 BRAGHETTO Luca 1994 AM MI579 U.S. MILANESE 23.60 663

25 2 91 FINOCCHIARO Stefano 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.61 661

26 1 125 MONTI Davide Pietro 1992 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.65 657

26 5 32 COLOMBO Gabriele 1993 JM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 23.65 657

28 6 155 CALVARESI Giampaolo 1992 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.68 653

29 3 40 CAGNATO Diego 1986 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.70 651

30 6 86 BIROLINI Giulio 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.72 649

31 6 20 MANTOVANI Giorgio 1993 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.75 645

32 3 69 PERCASSI Orlando 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.77 643

33 4 128 CAROZZI Luca 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 23.85 634

34 4 130 VILLA Andrea 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.87 632

34 6 101 PATTARO Jacopo 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.87 632

36 1 66 BUCCI Stanislav 1994 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.88 631

37 4 94 BENAGLIA Federico 1991 PM CO546 U.S. ALBATESE 23.93 625

38 6 37 GUBERTI Francesco 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.94 624

38 2 136 MERELLI Marco 1995 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.94 624

40 2 113 CARBONE Davide 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.98 620

41 6 62 PACIFICO Riccardo 1988 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.00 617

42 5 97 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.02 615

43 1 63 TOGNONI Andrea 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.12 604

44 1 35 PEGOLOTTI Luca 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.13 603

45 3 38 VITALI Fabrizio 1982 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.16 600

46 2 119 BURATTIN Massimo 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.18 598

47 3 139 LUI Luca 1988 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.24 591

47 4 71 MANZELLA Claudio 1987 SM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 24.24 591

49 4 27 ZEDDA Simone 1993 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.26 589

50 3 75 BOSISIO Simone 1992 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.27 588

51 1 88 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.28 587

52 6 117 AROSIO Fabio 1993 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.29 586

53 2 19 BOVO Daniele 1991 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.33 581

53 6 82 GALBIATI Paolo 1986 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 24.33 581

53 1 57 REDAELLI Alessandro 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.33 581

56 2 56 TORRE Andrea 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.35 579

56 3 29 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.35 579

56 5 28 RADAELLI Davide Tommaso 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.35 579

59 4 111 CARUSO Sabri Domenico 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.39 575

60 6 98 ROSSI Nicola 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.48 565

61 4 55 BETTERA Luca 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.50 563

62 1 85 GERVASONI Davide 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 24.54 559

63 6 106 GARDINI Valerio Yuri 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.56 557

64 4 43 MEZZANOTTE Alberto 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.60 552

65 6 79 ROMA Andrea 1994 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.64 548

66 1 7 BRIGNOLI Fabrizio 1986 SM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 24.69 543

67 3 76 VITALI Paolo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.73 539

68 2 61 SALVI Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.75 537

69 1 135 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 24.76 536

70 2 143 MONTRASIO Riccardo 1993 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.86 525

71 4 36 RIZZI Cesare 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.88 523

72 5 59 PASTURA Marco 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.99 512

73 2 78 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.00 511

74 3 1 OGGIANU Davide 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.01 510

75 2 26 DE OLIVEIRA Enrico Noah 1994 AM MI579 U.S. MILANESE 25.02 509

76 2 34 PEDRONI Filippo 1993 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.03 508

77 3 131 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.04 507

77 3 601 MERLI Maurizio 1977 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.04 507

79 1 72 COLLI Alessandro 1994 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.07 504

80 6 23 MICELI Alessio 1994 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.28 483



81 5 83 DE LUCA Davide 1995 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.29 482

82 1 93 PAPA Davide 1989 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.40 471

83 3 80 GALLANI Marco 1992 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.46 465

84 5 124 SPADA Cristian 1993 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.60 451

85 3 96 GUERINI Daniel 1994 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.74 438

86 4 67 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.75 437

86 5 6 TURCONI Elia 1993 JM CO546 U.S. ALBATESE 25.75 437

88 1 152 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.87 425

89 1 95 ABONDIO Omar 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.94 419

90 5 18 VILLA Davide 1987 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.01 412

90 2 45 MAURI Angelo 1957 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.01 412

92 2 102 FECHINO Erik 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.26 389

93 3 149 MELONI Andrea 1989 PM MI089 PRO SESTO ATL. 26.35 381

93 4 42 POZZI Giovanni 1989 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.35 381

95 6 73 LAMANUZZI Domenico 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 26.40 377

96 5 153 BONAMICI Pietro 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.51 367

97 4 64 TREMOLADA Andrea 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.62 357

98 5 146 LEVA Andrea 1995 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 26.71 349

99 3 108 AVELLIS Tommaso 1990 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.04 321

100 1 900 MONTELEONE Marco 1987 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 27.09 317

101 5 141 CERIOLI Alberto 1953 MM55 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 27.15 312

102 4 15 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.15 234

103 2 148 GNASSO Francesco 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.51 208

104 6 90 BELOTTI Tiziano 1963 MM45 BG511 POL. ATL. VALLE IMAGNA 28.65 198

 1 16 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ  

 1 109 COMIZZOLI Alberto 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Squ  

 5 10 BALLABIO Matteo 1993 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE Rit  

 6 4 SHESHA Alti 1992 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

 2 25 MAURI Rosario 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

 3 126 OLIVIERO Pier Antonio 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

 4 22 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NP  

 4 54 VIETTI Giacomo 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE NP  

 5 114 MONGUZZI Luca 1992 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

 4 92 CROPO Davide 1992 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 17 GIOLITTO Andrea 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1:54.19 818

2 5I 78 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1:55.40 788

3 2I 47 LAZZARO Samuele Andrea 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.56 784

4 3I 61 CELLA Mattia 1992 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:56.58 759

5 4E 31 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.20 744

6 1I 84 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:57.44 738

7 3E 48 SHESHI Arian 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.60 711

8 4I 5 RADAELLI Davide Tommaso 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.74 639

9 5E 7 CARMINATI Filippo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 2:06.37 540

Passaggi: m. 400: 55.69

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 60 OLIVARI Paolo 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:58.37 716

2 1I 8 SARPONG Elvis 1992 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00.27 672

3 5E 44 BUSSONE Alessandro Matt 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:01.34 648

4 6I 40 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.57 643

5 3E 56 PISCIOTTA Vincenzo Dani 1985 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.80 637

6 2I 23 MAAOUI Hichem 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.21 585

7 5I 67 ZOANNI Andrea 1995 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:04.38 581

8 4I 65 MILANO Giovanni 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:05.19 564

9 4E 11 GUERINI Mattias 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.59 535

Passaggi: m. 400: 57.44

Serie 3 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:15 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 71 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:00.74 661

2 5I 25 RENDA Luca 1982 SM BS521 FREE-ZONE 2:01.08 654

3 4I 21 ZANIN Simone 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.51 622

4 6I 64 CAPIZZI Davide 1989 PM MI579 U.S. MILANESE 2:02.59 620

5 5E 33 VITALI Emanuele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:03.77 594

6 3I 68 MICALE Pier Maria 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:04.03 589

7 3E 29 ZAHIR Zohair 1994 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:05.14 565

8 1I 19 TADDEO Claudio 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:06.42 539

 4E 75 SEMERARO Simone 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Passaggi: m. 400: 57.88

Serie 4 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 32 MAURUTTO Dario 1995 AM SO408 POL. PENTACOM 2:05.62 555

2 3I 54 ORFANO Marco 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:06.90 529

3 4E 63 PEREGO Alessandro 1995 AM MI098 POL. BESANESE 2:06.98 527

4 5I 82 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2:07.90 509

5 6I 35 LANDONI Nicolo' 1992 JM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2:09.86 471

5 5E 55 RONCORONI Stefano 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE 2:09.86 471

7 4I 6 TORNO Jacopo Maria 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:10.90 451

8 1I 39 MARCHETTI Jonathan Ales 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:12.26 426

9 3E 81 GRASSI Silvio 1967 MM40 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:14.20 391

Passaggi: m. 400:

Serie 5 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 27 PESSINA Davide 1985 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:05.99 548

2 3E 28 LOMBARDI Paolo 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.68 513

3 3I 52 SOLIGO Alessandro 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.47 478

4 4I 80 SALA Davide 1995 AM MI098 POL. BESANESE 2:09.94 469

5 2I 58 BONU Pietro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:11.96 431

6 4E 36 QUAGGIA Simone 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:12.90 414

7 1I 74 GRASSIA Francesco 1992 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:15.74 365

8 6I 16 CANDELA Samuele 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.84 363

9 5E 76 SCIRE' Mattia 1992 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:20.61 287

Passaggi: m. 400: 1.03.2

Serie 6 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 79 CARLISI Marco 1986 SM MI579 U.S. MILANESE 2:10.58 457

2 2I 18 PERSICO Michele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:13.12 410

3 3I 77 TELLI Nicolo 1993 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:13.47 404

4 4E 46 CITTERIO Andrea 1995 AM MI098 POL. BESANESE 2:14.63 384

5 5I 42 ANGELO Francesco Paolo 1989 PM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2:15.16 375

6 6I 41 MONACO Marco 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:16.33 355

7 4I 62 FACCIO Riccardo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:20.21 293

8 3E 38 CITTERIO Daniele 1995 AM MI098 POL. BESANESE 2:20.94 283

Passaggi: m. 400: 1.02.96

Serie 7 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 14 AGLIARDI Simone 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:16.60 351

2 4I 15 ZANCHI Diego 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:18.06 327

3 6I 1 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:18.54 319

4 3E 30 COLOMBI Davide 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:20.96 282

5 5I 10 CUCCHI Alessandro 1993 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:25.05 225

6 1I 20 BONANOMI Daniele 1995 AM CO546 U.S. ALBATESE 2:29.56 169

7 3I 22 CASSINI Stefano 1994 AM MI075 ATL. CINISELLO 2:33.99 122

8 2I 51 DELLE FAVE Alessandro 1992 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:48.41 20

Passaggi: m. 400: 1.03.70

Serie 8 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 85 FERRO Luca 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.31 648

2 4E 69 HOSSAIN Iqbal 1991 PM MI579 U.S. MILANESE 2:06.76 532

3 3I 86 FRIGERIO Gianfranco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:06.86 530

4 1I 4 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:10.75 454



5 6I 59 SCALTRINI Andrea 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:22.01 267

 3E 900 BARRERA Boris 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

 4I 49 PANTUSO Daniel 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

 2I 3 NERVI Andrea 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Passaggi: m. 400: 58.69

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 17 GIOLITTO Andrea 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1:54.19 818

2 5I 78 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 1:55.40 788

3 2I 47 LAZZARO Samuele Andrea 1989 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.56 784

4 3I 61 CELLA Mattia 1992 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:56.58 759

5 4E 31 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.20 744

6 1I 84 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE 1:57.44 738

7 3I 60 OLIVARI Paolo 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:58.37 716

8 3E 48 SHESHI Arian 1990 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.60 711

9 1I 8 SARPONG Elvis 1992 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00.27 672

10 2I 71 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:00.74 661

11 5I 25 RENDA Luca 1982 SM BS521 FREE-ZONE 2:01.08 654

12 5I 85 FERRO Luca 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.31 648

13 5E 44 BUSSONE Alessandro Matt 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:01.34 648

14 6I 40 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.57 643

15 4I 5 RADAELLI Davide Tommaso 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.74 639

16 3E 56 PISCIOTTA Vincenzo Dani 1985 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.80 637

17 4I 21 ZANIN Simone 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.51 622

18 6I 64 CAPIZZI Davide 1989 PM MI579 U.S. MILANESE 2:02.59 620

19 5E 33 VITALI Emanuele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:03.77 594

20 3I 68 MICALE Pier Maria 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:04.03 589

21 2I 23 MAAOUI Hichem 1990 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.21 585

22 5I 67 ZOANNI Andrea 1995 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:04.38 581

23 3E 29 ZAHIR Zohair 1994 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:05.14 565

24 4I 65 MILANO Giovanni 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:05.19 564

25 2I 32 MAURUTTO Dario 1995 AM SO408 POL. PENTACOM 2:05.62 555

26 5I 27 PESSINA Davide 1985 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:05.99 548

27 5E 7 CARMINATI Filippo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 2:06.37 540

28 1I 19 TADDEO Claudio 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2:06.42 539

29 4E 11 GUERINI Mattias 1993 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.59 535

30 4E 69 HOSSAIN Iqbal 1991 PM MI579 U.S. MILANESE 2:06.76 532

31 3I 86 FRIGERIO Gianfranco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:06.86 530

32 3I 54 ORFANO Marco 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:06.90 529

33 4E 63 PEREGO Alessandro 1995 AM MI098 POL. BESANESE 2:06.98 527

34 3E 28 LOMBARDI Paolo 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.68 513

35 5I 82 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2:07.90 509

36 3I 52 SOLIGO Alessandro 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.47 478

37 5E 55 RONCORONI Stefano 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE 2:09.86 471

37 6I 35 LANDONI Nicolo' 1992 JM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2:09.86 471

39 4I 80 SALA Davide 1995 AM MI098 POL. BESANESE 2:09.94 469

40 1I 79 CARLISI Marco 1986 SM MI579 U.S. MILANESE 2:10.58 457

41 1I 4 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:10.75 454

42 4I 6 TORNO Jacopo Maria 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:10.90 451

43 2I 58 BONU Pietro 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:11.96 431

44 1I 39 MARCHETTI Jonathan Ales 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:12.26 426

45 4E 36 QUAGGIA Simone 1995 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:12.90 414

46 2I 18 PERSICO Michele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:13.12 410

47 3I 77 TELLI Nicolo 1993 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:13.47 404

48 3E 81 GRASSI Silvio 1967 MM40 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:14.20 391

49 4E 46 CITTERIO Andrea 1995 AM MI098 POL. BESANESE 2:14.63 384

50 5I 42 ANGELO Francesco Paolo 1989 PM VA121 P.P. BUSTESE ATL. 2:15.16 375

51 1I 74 GRASSIA Francesco 1992 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:15.74 365

52 6I 16 CANDELA Samuele 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:15.84 363

53 6I 41 MONACO Marco 1995 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:16.33 355

54 4E 14 AGLIARDI Simone 1995 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:16.60 351

55 4I 15 ZANCHI Diego 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:18.06 327

56 6I 1 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:18.54 319

57 4I 62 FACCIO Riccardo 1993 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:20.21 293

58 5E 76 SCIRE' Mattia 1992 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:20.61 287

user
Evidenziato



59 3E 38 CITTERIO Daniele 1995 AM MI098 POL. BESANESE 2:20.94 283

60 3E 30 COLOMBI Davide 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:20.96 282

61 6I 59 SCALTRINI Andrea 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 2:22.01 267

62 5I 10 CUCCHI Alessandro 1993 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:25.05 225

63 1I 20 BONANOMI Daniele 1995 AM CO546 U.S. ALBATESE 2:29.56 169

64 3I 22 CASSINI Stefano 1994 AM MI075 ATL. CINISELLO 2:33.99 122

65 2I 51 DELLE FAVE Alessandro 1992 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:48.41 20

 4I 49 PANTUSO Daniel 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

 3E 900 BARRERA Boris 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

 2I 3 NERVI Andrea 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

 4E 75 SEMERARO Simone 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 PARTENOPE Mirko 1994 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:17.61 639

2 5 ESSIBA Adam 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:40.08 551

3 3 VERCESI Alessandro 1994 AM MI075 ATL. CINISELLO 10:12.73 435

4 1 BELLANDI Andrea 1994 AM MI075 ATL. CINISELLO 10:17.28 419

5 7 MAGGIOLI Daniele 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:28.80 382

6 9 JAFFE' Eugenio 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:30.36 377

7 2 BELLITTI Pietro 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11:21.47 229

8 8 MARTUCCI Simone 1995 AM MI075 ATL. CINISELLO 11:27.35 214

9 4 SCAGNI Francesco 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11:47.89 164

Passaggi: m. 1000: 3.03.45 - m. 2000: 6.11.00

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 BONTUMASI Stefano 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.06 823

2 3 16 PESSI Flavio 1983 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.53 767

3 2 3 PISATI Sergio 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.57 765

4 4 11 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 56.89 753

5 6 1 MELCHIONNA Riccardo 1992 JM CO546 U.S. ALBATESE 57.83 718

6 1 13 MARINETTI Marco 1991 PM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 58.00 712

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 FASULO Vittorio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.67 724

2 5 17 BERTOCCHI Andrea 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.56 692

3 3 2 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.80 647

4 2 6 BALESTRINI Simone 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.20 633

5 6 10 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:00.52 622

Serie 3 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 PIALI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.80 719

2 4 14 VIGNATI Mattia 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 59.07 673

3 6 7 LEYNAUD Yann 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 59.52 657

4 5 8 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 59.58 655

5 2 12 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:00.20 633

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 BONTUMASI Stefano 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.06 823

2 3 16 PESSI Flavio 1983 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.53 767

3 2 3 PISATI Sergio 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.57 765

4 4 11 PERBELLINI Marco 1987 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 56.89 753

5 4 5 FASULO Vittorio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.67 724

6 3 15 PIALI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.80 719



7 6 1 MELCHIONNA Riccardo 1992 JM CO546 U.S. ALBATESE 57.83 718

8 1 13 MARINETTI Marco 1991 PM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 58.00 712

9 5 17 BERTOCCHI Andrea 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.56 692

10 4 14 VIGNATI Mattia 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 59.07 673

11 6 7 LEYNAUD Yann 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 59.52 657

12 5 8 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 59.58 655

13 3 2 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.80 647

14 2 6 BALESTRINI Simone 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.20 633

14 2 12 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:00.20 633

16 6 10 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:00.52 622

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 DI PASQUALI Alessandro 1992 JM MI076 GEAS ATLETICA 1.98 831

2 9 COMOTTI Gregorio 1992 JM MI076 GEAS ATLETICA 1.98 831

3 17 ARTESANI Andrea 1993 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.90 774

4 18 COZZI Andrea 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1.90 774

5 4 BIZZONI Fabio 1992 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.85 737

6 10 ZASSO Dario 1994 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.80 701

7 8 VIGANO' Simone 1992 JM PV108 C.U.S. PAVIA 1.70 626

7 5 CASIRAGHI Giorgio 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1.70 626

7 14 ASSANELLI Ivo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.70 626

10 12 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.70 626

11 16 MIGLIAVACCA Nicolo' 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.70 626

12 3 CHIAPPA Matteo 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.70 626

13 11 FERTONANI Marco 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.60 551

 13 TAGLIAFICO Marco 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA Ncl  

 7 SCALI Federico 1995 AM SO408 POL. PENTACOM NP  

 6 DEL PRETE Giorgio 1995 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 34 ACCETTA Edoardo 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.17 -0.2 714

2 2 MANFREDINI Marco 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.92 -0.1 664

3 25 DEL PRETE Giorgio 1995 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.88 -0.5 656

4 30 CAPPELLI Simone 1994 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.87 -0.1 654

5 50 VIANELLO Stefano 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.76 -0.4 632

6 16 VIETTI Giacomo 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE 5.67 -0.4 613

7 29 DA RONCH Federico 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.65 -1.2 609

8 39 GONTARSKI Patrik 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.65 -1.3 609

9 1 VILLA Alessandro 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.61 -1.2 601

10 46 NEOTTI Alessandro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.61 -0.2 601

11 38 BALLADORE Paolo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.55 +0.2 588

12 41 TURCONI Elia 1993 JM CO546 U.S. ALBATESE 5.53 -0.3 584

13 18 BELLATI Alessio 1991 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.40 -0.5 557

14 26 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.31 -0.4 538

15 47 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.22 -1.4 519

16 14 NASCIMENTO Nichollas 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.16 -0.3 506

17 22 REKAKAVAS Andrea 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 5.10 +0.2 493

18 12 ORSENIGO Luca 1995 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.98 -0.1 467

19 33 TREMOLADA Andrea 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.95 -0.7 460

20 21 BONAMICI Pietro 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.40 -0.9 337

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 48 NUARA Mattia 1981 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.03 +3.7 877

2 36 GAIANI Matteo 1989 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.78 +2.7 831

3 20 ZANOTTI Marco 1992 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.65 +3.3 806
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4 13 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.55 +4.3 787

5 15 PENSABENE Giuseppe 1989 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.49 +2.6 776

6 8 MARIANI Giorgio 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.47 +3.8 772

7 37 DURANTI Sebastiano 1992 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.47 +4.8 772

8 42 FUMAGALLI Alberto 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 6.44 +2.9 766

9 11 MONGUZZI Luca 1992 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.33 +3.7 745

10 23 MARAVIGLIA Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.33 +2.4 745

11 32 FARAVELLI Stefano 1984 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.28 +1.9 735

12 5 MAURI Marco Lorenzo 1990 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.24 +4.1 728

13 40 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.20 +2.2 720

14 19 AROSIO Andrea 1989 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.18 +4.4 716

15 24 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.12 +4.3 704

16 17 MONTI Davide Pietro 1992 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.97 +4.5 674

17 6 SUARDI Guido 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 5.90 +3.0 660

18 35 MAGGIOLINI Matteo 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.89 +1.8 658

19 27 SABBADINI Alberto 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.88 +5.0 656

20 31 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.68 +4.2 615

21 9 CARUSO Sabri Domenico 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.49 +1.9 576

22 4 CHIARI Nicola 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 3.22 +3.5 55

 3 MERRONE Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ncl   

Non sono stati eseguiti i salti di finali per avverse condizioni atmosferiche e rinuncia da parte dei partecipanti.

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 48 NUARA Mattia 1981 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.03 +3.7 877

2 36 GAIANI Matteo 1989 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.78 +2.7 831

3 20 ZANOTTI Marco 1992 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.65 +3.3 806

4 13 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.55 +4.3 787

5 15 PENSABENE Giuseppe 1989 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.49 +2.6 776

6 8 MARIANI Giorgio 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.47 +3.8 772

7 37 DURANTI Sebastiano 1992 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.47 +4.8 772

8 42 FUMAGALLI Alberto 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 6.44 +2.9 766

9 11 MONGUZZI Luca 1992 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.33 +3.7 745

10 23 MARAVIGLIA Michele 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.33 +2.4 745

11 32 FARAVELLI Stefano 1984 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.28 +1.9 735

12 5 MAURI Marco Lorenzo 1990 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.24 +4.1 728

13 40 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.20 +2.2 720

14 19 AROSIO Andrea 1989 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 6.18 +4.4 716

15 34 ACCETTA Edoardo 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.17 -0.2 714

16 24 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.12 +4.3 704

17 17 MONTI Davide Pietro 1992 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.97 +4.5 674

18 2 MANFREDINI Marco 1990 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.92 -0.1 664

19 6 SUARDI Guido 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 5.90 +3.0 660

20 35 MAGGIOLINI Matteo 1993 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.89 +1.8 658

21 25 DEL PRETE Giorgio 1995 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.88 -0.5 656

22 27 SABBADINI Alberto 1993 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.88 +5.0 656

23 30 CAPPELLI Simone 1994 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.87 -0.1 654

24 50 VIANELLO Stefano 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.76 -0.4 632

25 31 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.68 +4.2 615

26 16 VIETTI Giacomo 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE 5.67 -0.4 613

27 29 DA RONCH Federico 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.65 -1.2 609

28 39 GONTARSKI Patrik 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.65 -1.3 609

29 1 VILLA Alessandro 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.61 -1.2 601

30 46 NEOTTI Alessandro 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.61 -0.2 601

31 38 BALLADORE Paolo 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.55 +0.2 588

32 41 TURCONI Elia 1993 JM CO546 U.S. ALBATESE 5.53 -0.3 584

33 9 CARUSO Sabri Domenico 1990 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.49 +1.9 576

34 18 BELLATI Alessio 1991 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.40 -0.5 557

35 26 NOLLI Alessandro 1995 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.31 -0.4 538

36 47 FERRARIO Alberto 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.22 -1.4 519

37 14 NASCIMENTO Nichollas 1995 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.16 -0.3 506

38 22 REKAKAVAS Andrea 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 5.10 +0.2 493

39 12 ORSENIGO Luca 1995 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.98 -0.1 467

40 33 TREMOLADA Andrea 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.95 -0.7 460

41 21 BONAMICI Pietro 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.40 -0.9 337

42 4 CHIARI Nicola 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 3.22 +3.5 55
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 3 MERRONE Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ncl   

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 FYNN Charles 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.53  

2 9 GIROLETTI Gabriele 1994 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 35.23  

3 5 SAVIANO Luca 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 34.59  

4 10 VIANELLO Stefano 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 33.16  

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 MAFFIOLETTI Marta 1991 PF MI221 CAMELOT 24.31 964

2 6 44 RIVA Giulia 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.68 928

3 3 87 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.78 919

4 4 21 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 CAMELOT 24.87 910

5 1 7 CANDIANI Giorgia 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 24.92 906

6 2 69 BERTONI Melania 1993 JF MI221 CAMELOT 27.03 715

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 GAMBA Laura 1991 PF MI221 CAMELOT 25.23 876

2 4 72 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.28 872

3 1 80 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 26.00 806

4 2 14 GROSSI Francesca 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.16 791

5 5 3 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C. U. S. TORINO 26.26 782

6 6 85 TERRANEO Silvia 1989 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.62 751

Serie 3 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 PELIZZOLA Clarissa 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.91 814

2 1 28 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.41 769

3 4 45 CIMETTI Giulia 1994 AF CO546 U.S. ALBATESE 26.45 766

4 3 41 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.49 762

5 5 54 GALLI Cristiana 1994 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.65 748

6 6 74 BERGNA Francesca 1989 PF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 27.45 680

Serie 4 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BOSIO Giulia 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.68 745

2 5 38 BURATTIN Ilaria 1994 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.08 711

3 6 78 VALENTI Violante 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.47 678

4 2 81 MELI Anita 1991 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.56 670

5 1 57 PANZA Giulia 1992 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.64 664

6 4 1 ROSSINI Camilla 1993 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.27 612

Serie 5 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 MERSI Alessia 1994 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.58 844

2 1 37 LAZZATI Arianna 1994 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.40 684

3 4 46 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.50 675

4 6 79 MARGOSIO Arianna 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.56 670

5 3 17 OSTINELLI Sabrina 1992 JF CO546 U.S. ALBATESE 28.26 613

6 5 71 BIOLI Francesca 1993 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 28.83 568

Serie 6 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 LECCHI Chiara 1994 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.87 645

2 4 34 BECCALLI Valentina 1992 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.33 608



3 1 10 BONGIOVANNI Greta 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 29.30 532

4 2 30 BARLASSINA Cecilia 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.35 528

5 6 42 VIMERCATI Elisa 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.50 517

6 3 18 GIURANNO Angelica 1994 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 30.06 476

Serie 7 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 68 BEZZORNIA Viviana 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 27.19 702

2 3 32 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.64 664

3 4 60 COLOMBO Gaia Maria 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 29.73 500

4 2 4 COLZANI Laura 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.34 456

5 5 13 CIOFFI Isabella 1993 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 30.96 412

6 6 19 ZOCCOLA Chiara 1993 JF PC084 ATL. PIACENZA 31.78 358

Serie 8 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 26.27 782

2 5 75 CHIARI Letizia 1988 SF VA130 N. ATL. VARESE 28.03 632

3 3 86 CERIZZI Anna 1991 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.22 616

4 2 73 BOVINO Silvia 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.60 510

5 6 55 CECCONELLO Viola 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 30.63 435

6 1 6 CARRE' Rachele 1993 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 32.55 309

Serie 9 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.84 647

2 2 51 COLOMBO Viola Laura 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 28.64 583

3 4 43 GIUDICI Laura 1989 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.33 387

4 6 65 GEROSA Giulia 1993 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 38.25 29

 5 88 CORBETTA Claudia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

 1 31 GRECO Magdalena 1994 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

Serie 10 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 VIA Danja 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.42 600

2 1 49 MADOTTO Elisa Valentina 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 28.60 586

3 3 29 RIVA Eleonora 1989 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.39 525

4 4 50 TOPPI Maura 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29.53 515

5 5 52 PEDRINELLI Giulia 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.83 493

6 6 5 VILLA Beatrice 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.88 418

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 MAFFIOLETTI Marta 1991 PF MI221 CAMELOT 24.31 964

2 6 44 RIVA Giulia 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.68 928

3 3 87 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.78 919

4 4 21 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 CAMELOT 24.87 910

5 1 7 CANDIANI Giorgia 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 24.92 906

6 3 35 GAMBA Laura 1991 PF MI221 CAMELOT 25.23 876

7 4 72 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.28 872

8 2 24 MERSI Alessia 1994 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.58 844

9 2 47 PELIZZOLA Clarissa 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.91 814

10 1 80 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 26.00 806

11 2 14 GROSSI Francesca 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.16 791

12 5 3 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C. U. S. TORINO 26.26 782

13 4 22 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 26.27 782

14 1 28 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.41 769

15 4 45 CIMETTI Giulia 1994 AF CO546 U.S. ALBATESE 26.45 766

16 3 41 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.49 762

17 6 85 TERRANEO Silvia 1989 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.62 751

18 5 54 GALLI Cristiana 1994 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.65 748

19 3 12 BOSIO Giulia 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.68 745

20 2 69 BERTONI Melania 1993 JF MI221 CAMELOT 27.03 715

21 5 38 BURATTIN Ilaria 1994 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.08 711

22 1 68 BEZZORNIA Viviana 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 27.19 702

23 1 37 LAZZATI Arianna 1994 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.40 684
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24 6 74 BERGNA Francesca 1989 PF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 27.45 680

25 6 78 VALENTI Violante 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.47 678

26 4 46 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 27.50 675

27 2 81 MELI Anita 1991 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.56 670

27 6 79 MARGOSIO Arianna 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.56 670

29 1 57 PANZA Giulia 1992 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.64 664

29 3 32 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.64 664

31 3 15 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.84 647

32 5 33 LECCHI Chiara 1994 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.87 645

33 5 75 CHIARI Letizia 1988 SF VA130 N. ATL. VARESE 28.03 632

34 3 86 CERIZZI Anna 1991 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.22 616

35 3 17 OSTINELLI Sabrina 1992 JF CO546 U.S. ALBATESE 28.26 613

36 4 1 ROSSINI Camilla 1993 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.27 612

37 4 34 BECCALLI Valentina 1992 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.33 608

38 2 26 VIA Danja 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.42 600

39 1 49 MADOTTO Elisa Valentina 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 28.60 586

40 2 51 COLOMBO Viola Laura 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 28.64 583

41 5 71 BIOLI Francesca 1993 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 28.83 568

42 1 10 BONGIOVANNI Greta 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 29.30 532

43 2 30 BARLASSINA Cecilia 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.35 528

44 3 29 RIVA Eleonora 1989 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.39 525

45 6 42 VIMERCATI Elisa 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.50 517

46 4 50 TOPPI Maura 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29.53 515

47 2 73 BOVINO Silvia 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.60 510

48 4 60 COLOMBO Gaia Maria 1991 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 29.73 500

49 5 52 PEDRINELLI Giulia 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.83 493

50 3 18 GIURANNO Angelica 1994 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 30.06 476

51 2 4 COLZANI Laura 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.34 456

52 6 55 CECCONELLO Viola 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 30.63 435

53 6 5 VILLA Beatrice 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.88 418

54 5 13 CIOFFI Isabella 1993 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 30.96 412

55 4 43 GIUDICI Laura 1989 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.33 387

56 6 19 ZOCCOLA Chiara 1993 JF PC084 ATL. PIACENZA 31.78 358

57 1 6 CARRE' Rachele 1993 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 32.55 309

58 6 65 GEROSA Giulia 1993 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 38.25 29

 5 88 CORBETTA Claudia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

 1 31 GRECO Magdalena 1994 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 900 PORCELLUZZI Anna Maria 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:15.70 849

2 4I 35 PIGOLOTTI Gaia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:19.96 793

3 5I 39 FUSAR IMPERATORE Vaness 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:21.81 768

4 1I 11 BERTONI Maria Elena 1992 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:22.96 753

5 2I 7 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:24.13 738

6 4E 36 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:26.94 702

7 3E 1 NEGRELLI Mariachiara 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:29.50 670

8 2E 19 MEZZINA Silvia 1994 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:30.29 660

9 3I 600 BOTTINI Laura 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:33.56 619

 5E 30 PADOVANI Francesca 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Passaggi: m. 400: 1.04.38

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 24 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 2:28.06 688

2 4I 28 CASLINI Fabiola 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:30.39 659

3 2I 21 MINGIANO Giada Eleonora 1994 AF MI221 CAMELOT 2:31.01 651

4 5I 32 NAVA Alice 1993 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:33.24 623

5 1I 12 GUERINI Ilaria 1994 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:39.76 544

6 4E 18 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:45.20 480

7 5E 31 CIMATO Chiara 1990 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:46.49 465

8 2E 27 MELZI D'ERIL Elisabetta 1995 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:46.73 463



9 3E 34 FILARDI Beatrice 1994 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:55.17 368

 3I 26 LO CICERO Sara 1993 JF BS521 FREE-ZONE Rit  

Passaggi: m. 400: 1.10.95

Serie 3 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 2 NAVA Laura 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:35.69 593

2 1I 16 RONCONI Marilena 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:38.47 559

3 2E 13 SALVI Lucia 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:42.42 513

4 5I 9 PARLAPIANO Marina 1990 PF PV108 C.U.S. PAVIA 2:47.19 457

5 6I 10 PEZZOLI Anna 1995 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:51.34 410

6 3E 25 FOIENI Claudia 1994 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:52.60 396

7 3I 38 CROCI Francesca 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:52.83 394

8 4I 8 GENNARI Sara 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:55.92 360

 2I 22 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Rit  

 5E 33 MARELLI Elisa 1994 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 900 PORCELLUZZI Anna Maria 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:15.70 849

2 4I 35 PIGOLOTTI Gaia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:19.96 793

3 5I 39 FUSAR IMPERATORE Vaness 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:21.81 768

4 1I 11 BERTONI Maria Elena 1992 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:22.96 753

5 2I 7 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:24.13 738

6 4E 36 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:26.94 702

7 6I 24 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 2:28.06 688

8 3E 1 NEGRELLI Mariachiara 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:29.50 670

9 2E 19 MEZZINA Silvia 1994 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:30.29 660

10 4I 28 CASLINI Fabiola 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:30.39 659

11 2I 21 MINGIANO Giada Eleonora 1994 AF MI221 CAMELOT 2:31.01 651

12 5I 32 NAVA Alice 1993 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:33.24 623

13 3I 600 BOTTINI Laura 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:33.56 619

14 4E 2 NAVA Laura 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:35.69 593

15 1I 16 RONCONI Marilena 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:38.47 559

16 1I 12 GUERINI Ilaria 1994 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:39.76 544

17 2E 13 SALVI Lucia 1995 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:42.42 513

18 4E 18 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:45.20 480

19 5E 31 CIMATO Chiara 1990 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 2:46.49 465

20 2E 27 MELZI D'ERIL Elisabetta 1995 AF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:46.73 463

21 5I 9 PARLAPIANO Marina 1990 PF PV108 C.U.S. PAVIA 2:47.19 457

22 6I 10 PEZZOLI Anna 1995 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:51.34 410

23 3E 25 FOIENI Claudia 1994 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:52.60 396

24 3I 38 CROCI Francesca 1995 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:52.83 394

25 3E 34 FILARDI Beatrice 1994 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:55.17 368

26 4I 8 GENNARI Sara 1995 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:55.92 360

 2I 22 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Rit  

 3I 26 LO CICERO Sara 1993 JF BS521 FREE-ZONE Rit  

 5E 30 PADOVANI Francesca 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

 5E 33 MARELLI Elisa 1994 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 GARIBOLDI Paola 1982 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:36.56 775

2 5 MANZONI Cecilia 1993 JF MI221 CAMELOT 10:38.16 771

3 1 GUGLIELMO Sara Maria 1990 PF VA130 N. ATL. VARESE 10:52.17 733

4 12 GUARDIANO Jennifer 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11:04.01 701

5 6 MOLTENI Barbara 1995 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11:23.94 648

6 2 BALSAMO Chiara 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 11:32.88 624

7 3 DE GRADI Sara 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11:41.29 603

8 7 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12:03.06 547

9 10 TOMASSINI Sara 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 12:23.79 495

10 11 LAZZARONI Selene 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12:33.13 472



11 8 MARZOLINI Agnese 1990 PF PV108 C.U.S. PAVIA 12:47.49 436

12 13 GIBERTINI Chiara 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12:57.49 412

Passaggi: m. 1000: 3.25.45 - m. 2000: 6.59.00

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 MAZZA Beatrice 1992 JF MI221 CAMELOT 1:02.88 866

2 5 5 VENERUCCI Barbara 1990 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.92 788

3 6 17 CURTO Arianna 1994 AF TO001 C. U. S. TORINO 1:05.95 788

4 1 2 VILLA Michela 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 1:07.86 740

5 4 16 MASCELLANI Martina 1994 AF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:09.84 691

6 2 6 CATTANEO Chiara 1989 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:11.07 662

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 OSTINELLI Sonia 1992 JF CO546 U.S. ALBATESE 1:07.98 737

2 5 3 OGGIONI Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:09.26 706

3 6 11 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:09.57 698

4 2 7 VARRICCHIONE Marilina 1989 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.83 692

5 4 9 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:10.38 678

6 1 900 PREVIATI Alice 1994 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:11.03 663

Serie 3 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 FLOREANI Claudia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.86 691

2 1 4 MISDEA Alessandra 1993 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:11.76 645

3 3 20 CORBETTA Claudia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:13.62 601

4 6 13 ESENIUC Cristina 1994 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1:14.30 586

5 4 15 DE BERNARDI Federica 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:14.80 574

6 5 10 CAMBIAGHI Luna 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:14.98 570

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 MAZZA Beatrice 1992 JF MI221 CAMELOT 1:02.88 866

2 5 5 VENERUCCI Barbara 1990 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.92 788

3 6 17 CURTO Arianna 1994 AF TO001 C. U. S. TORINO 1:05.95 788

4 1 2 VILLA Michela 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 1:07.86 740

5 3 19 OSTINELLI Sonia 1992 JF CO546 U.S. ALBATESE 1:07.98 737

6 5 3 OGGIONI Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:09.26 706

7 6 11 REDAELLI Laura 1995 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:09.57 698

8 2 7 VARRICCHIONE Marilina 1989 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.83 692

9 4 16 MASCELLANI Martina 1994 AF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:09.84 691

10 2 18 FLOREANI Claudia 1993 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.86 691

11 4 9 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:10.38 678

12 1 900 PREVIATI Alice 1994 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:11.03 663

13 2 6 CATTANEO Chiara 1989 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:11.07 662

14 1 4 MISDEA Alessandra 1993 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:11.76 645

15 3 20 CORBETTA Claudia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:13.62 601

16 6 13 ESENIUC Cristina 1994 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1:14.30 586

17 4 15 DE BERNARDI Federica 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:14.80 574

18 5 10 CAMBIAGHI Luna 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:14.98 570

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 CAMELOT 3.80 946

2 8 GALLI Miriam 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.80 946

3 6 RIVA Gloria 1992 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.70 912

4 14 POLETTI Giulia 1994 AF MI221 CAMELOT 3.20 744



5 2 INCERTI Nicoletta 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.10 710

6 1 SCHIAVI Marta 1986 SF PV108 C.U.S. PAVIA 3.00 676

7 10 OLGIATI Laura 1994 AF MI221 CAMELOT 3.00 676

8 9 BORGHI Sara 1993 JF MI221 CAMELOT 2.70 575

 7 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

 5 MERONI Alice 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Rit  

 12 AROSIO Martina 1989 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Rit  

 4 SERENA Alice 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP  

 13 CAPUANO Barbara 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP  

 15 NICOLAI Carolina 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP  

 11 BIAVA Lisa 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 22 ROMICO Giulia 1994 AF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.21 +1.2 720

2 9 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 4.93 -0.7 645

3 35 GREGGIO Valeria 1993 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.82 +0.1 615

4 13 NOVATI Federica 1992 JF CO546 U.S. ALBATESE 4.72 +2.3 588

5 39 BOTTES Erica 1992 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.65 -0.9 569

6 38 BERTONI Melania 1993 JF MI221 CAMELOT 4.59 -1.9 553

7 3 CORRAO Ilaria 1995 AF MI076 GEAS ATLETICA 4.44 +0.8 513

8 43 CARLAPPI Paola 1992 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.36 +0.2 491

9 16 GIACOMELLI Francesca 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4.31 +0.0 478

10 27 ZEMIGNANI Giulia Zoe 1994 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.21 +3.5 451

11 42 PISONI Letizia Maria 1995 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.76 -0.3 330

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 BASANI Federica 1992 JF MI221 CAMELOT 5.44 -0.2 782

2 26 LA TELLA Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5.24 +0.0 728

3 37 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.10 +0.0 690

4 24 MAGGIONI Chiara Maria 1995 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.10 +0.0 690

5 5 AMOASAH Giuliana 1992 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.08 +0.0 685

6 1 PAGNONCELLI Elisa 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.07 -1.0 682

7 2 PRINA Alessandra 1993 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.05 -0.3 677

8 4 BELLINI Chiara 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.96 +0.0 653

9 32 PACCHETTI Lucia 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4.91 +0.0 639

10 18 DARDANA Cecilia 1993 JF MI221 CAMELOT 4.90 -1.0 637

11 7 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.84 +0.0 620

12 33 ADOBATI Sara 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 4.78 +0.0 604

13 17 GRIMALDI Emilia 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4.60 +0.0 556

14 14 VILLA Alessandra 1994 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.53 -1.3 537

15 21 KABORE' Alice 1993 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4.49 +0.6 526

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 BASANI Federica 1992 JF MI221 CAMELOT 5.44 -0.2 782

2 26 LA TELLA Silvia 1995 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5.24 +0.0 728

3 22 ROMICO Giulia 1994 AF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.21 +1.2 720

4 37 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.10 +0.0 690

5 24 MAGGIONI Chiara Maria 1995 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.10 +0.0 690

6 5 AMOASAH Giuliana 1992 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 5.08 +0.0 685

7 1 PAGNONCELLI Elisa 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5.07 -1.0 682

8 2 PRINA Alessandra 1993 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.05 -0.3 677

9 4 BELLINI Chiara 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.96 +0.0 653

10 9 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 4.93 -0.7 645

11 32 PACCHETTI Lucia 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4.91 +0.0 639

12 18 DARDANA Cecilia 1993 JF MI221 CAMELOT 4.90 -1.0 637

13 7 ALBERICI Laura 1987 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.84 +0.0 620

14 35 GREGGIO Valeria 1993 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.82 +0.1 615

15 33 ADOBATI Sara 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 4.78 +0.0 604

16 13 NOVATI Federica 1992 JF CO546 U.S. ALBATESE 4.72 +2.3 588

user
Evidenziato



17 39 BOTTES Erica 1992 JF MI710 ATLETICA MONZA 4.65 -0.9 569

18 17 GRIMALDI Emilia 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4.60 +0.0 556

19 38 BERTONI Melania 1993 JF MI221 CAMELOT 4.59 -1.9 553

20 14 VILLA Alessandra 1994 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.53 -1.3 537

21 21 KABORE' Alice 1993 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4.49 +0.6 526

22 3 CORRAO Ilaria 1995 AF MI076 GEAS ATLETICA 4.44 +0.8 513

23 43 CARLAPPI Paola 1992 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.36 +0.2 491

24 16 GIACOMELLI Francesca 1993 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4.31 +0.0 478

25 27 ZEMIGNANI Giulia Zoe 1994 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.21 +3.5 451

26 42 PISONI Letizia Maria 1995 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 3.76 -0.3 330

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BOLDRINI Simona 1986 SF MI221 CAMELOT 46.61 891

2 11 CAPOFERRI Natalina 1992 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 42.31 812

3 15 MAGNONI Francesca 1984 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.07 671

4 6 ZANINI Silvia 1994 AF VA130 N. ATL. VARESE 34.69 663

5 5 GIALDINI Alessandra 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 33.98 649

6 10 LUPONI Sara 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 33.88 647

7 18 GEROLA Giulia 1991 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.49 556

8 20 CORBETTA Simona 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.22 529

9 1 PAGANI Alessandra 1994 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.62 494

10 13 KHATRA Mandeep Kaur 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.31 466

11 21 SAVIANO Elisa 1994 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 21.63 384

12 14 VILLA Alice Manuele 1986 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 21.63 384

13 3 BORIN Sara Elisabetta 1991 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.54 359

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GANDINI Mattia 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.18  

2 5 8 MARAZZI Nicholas 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE 59.89  

3 2 3 PEDRETTI Francesco 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE 1:01.05  

4 4 10 LOSI Tommaso 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:01.53  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 TANAGLI Tommaso 1995 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1:00.14  

2 3 5 AROSIO Matteo 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:04.15  

3 2 7 PERA Daniele 1994 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:10.16  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO FAUSTINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GANDINI Mattia 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.18  

2 5 8 MARAZZI Nicholas 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE 59.89  

3 4 12 TANAGLI Tommaso 1995 AM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1:00.14  

4 2 3 PEDRETTI Francesco 1994 AM CO546 U.S. ALBATESE 1:01.05  

5 4 10 LOSI Tommaso 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1:01.53  

6 3 5 AROSIO Matteo 1995 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:04.15  

7 2 7 PERA Daniele 1994 AM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:10.16  

DISCO/DT KG 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PIRAS Edoardo Angelo 1992 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 40.35  

2 6 SCAPELLATO Gabriele 1992 JM MI579 U.S. MILANESE 38.06  



3 9 CALDIROLI Andrea 1993 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 37.72  

4 3 CIRIOLO Marco 1993 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.28  

5 4 TREMOLADA Luca 1993 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.09  

6 8 BRENNA Martino 1993 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.66  

7 7 MAAROUFI Hamza 1993 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.98  

8 5 LAZZATI Emanuele Marco 1992 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.70  

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO FAUSTINA - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 49.92 879

2 1 BONECCHI Roberto 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 44.86 796

3 7 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 44.20 785

4 8 LUCCISANO Nicola 1983 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 43.72 777

5 15 MERLI Massimo 1976 MM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.21 638

6 4 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 35.37 622

7 2 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 34.59 606

8 6 SATRAGNO Andrea 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.49 563

9 5 POLETTI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.88 421

 3 PIALI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  
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